[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        « 13 » апреля 2022                                                                            № 167 - п

Об утверждении Плана основных
 мероприятий (ежегодный) муниципального
образования город Сорск в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах на 2022 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2020 № 841 «Об утверждении положения о подготовке населения в области гражданской обороны», приказом МЧС России от 29.07.2020 № 565 «Об утверждении инструкции по подготовке и проведению учений и тренировок по гражданской обороне, защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План основных мероприятий (ежегодный) муниципального образования город Сорск в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории на 2022 год (прилагается).

       2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

      3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.
        Глава города   Сорска                                                                  В.Ф. Найденов

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА